



RESOLUCIÓN DE LA COMISÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA PRUEBA QUE ESTABLECE EL 2º PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES DE LAS AYUDAS DEPORTIVAS DE PROMOCIÓN DEL SADUS PARA EL CURSO 2024/25

La Comisión General de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad de Sevilla, de acuerdo con la base 10.4 de la Convocatoria que regula la Ayudas Deportivas de Promoción del SADUS para el curso 2024-25, de fecha 10 de abril de 2024, establece que la realización de la prueba podrá realizarse de forma no presencial. Los candidatos recibirán en el correo facilitado en su solicitud, después de cinco días hábiles desde la publicación de esta resolución, las instrucciones e indicaciones para la misma. Dicha prueba deberá ser resuelta y remitida en el plazo que comprende desde 14 de octubre a las 10:00 horas hasta el 17 de octubre a las 09:59 horas al correo prada@us.es para los solicitantes de Colaboración de Eventos.

PRUEBA AYUDAS DEPORTIVAS A COLABORACIÓN DE EVENTOS			
ORDEN	APELLIDOS	NOMBRE	
1	BARBASAN ARCOS	MARÍA CRUZ	
2	BARRERO GARCÍA	PEDRO	
3	CARO MARTÍN	LUCAS JAVIER	
4	DÍAZ CAÑETE	ALFONSO CARLOS	
5	EL FALLAKI EL ACHRAFI	ILIAS	
6	FERNÁNDEZ LEÓN	IGNACIO	
7	FERNÁNDEZ MARTÍN	MARÍA	
8	FRANCO LAGUNA	DIEGO ARTURO	
9	GUIL RIVERO	FRANCISO	
10	GUTIÉRREZ BELTRAN	JUAN ESTEBAN	
11	JIMÉNEZ VERGARA	DIEGO	
12	LAGO ORTIZ	PILAR	
13	MARTÍN GARCÍA	JORGE	
14	MARTÍNEZ OSUNA	FRANCISCO	
15	MATEO CAPILLA	ALEJANDRO	
16	NAVARRO CABELLO	ALEJANDRO	
17	OROZCO RODRÍGUEZ	CRISTINA	
18	PARRÓN GARCÍA	CELIA	
19	PÉREZ DÍAZ	JOSÉ FRANCISCO	

	۱			
	۱			
	۱			

Código Seguro De Verificación	Código Seguro De Verificación +bvSxpIegylhDY+DW66Elw==		02/10/2024
Firmado Por	MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/%2BbvSxpIegylhDY%2BDW66Elw%3D%3D	Página	1/2







PRUEBA AYUDAS DEPORTIVAS A COLABORACIÓN DE EVENTOS				
ORDEN	APELLIDOS	NOMBRE		
20	PESO DOMÍNGUEZ	GALO		
21	RAYEGO GÓMEZ	SOLEDAD		
22	SORIANO GARCÍA	MARÍA EUGENIA		
23	TORRES ARELLANO	IRENE		

En Sevilla, a la fecha de la firma

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE BECAS,

Fdo.: María del Carmen Gallardo Cruz

Vicerrectora de Estudiantes

Código Seguro De Verificación	+bvSxpIegylhDY+DW66Elw==		02/10/2024
Firmado Por	MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/%2BbvSxpIegylhDY%2BDW66Elw%3D%3D	Página	2/2

